23.14 - Manter sigilo absoluto sobre informações, dados e documentos provenientes da execução do Contrato e também 

as demais informações internas da Contratante, a que a Contratada tiver conhecimento. 

24 DOS PREÇOS ESTIMADOS PELA ADMINISTRAÇÃO 

24.1 O preço total estimado pela Administração para o objeto deste pregão é de R$ 1.825.281,50 (um milhão, oitocentos 

e vinte e cinco mil, duzentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos), conforme os valores constantes no ANEXO 

II – Planilha de Quantitativos e de Preços Estimados, deste edital.  

24.2 O valor descrito acima constitui mera estimativa, não se obrigando a Fundação Municipal de Saúde de Niterói a

[...]

FISCAL Fernando José da Conceição Filho Matr.: 437.088 Chefe do SECOV 

FISCAL Fábio Vilas Boas Borges Matr.:434.422 Chefe do Centro de Controle de Zoonoses 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O preço total estimado pela Administração para o objeto deste pregão é de R$ 1.825.281,50 (um milhão, oitocentos e vinte e cinco 

mil, duzentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos) 

11. DAS SANÇÕES E PENALIDADES 

11.1 A inexecução dos serviços, total ou parcial, a execução imperfeita, a mora na execução ou qualquer inadimplemento ou 

infração contratual, sujeitará o contratado, sem prejuízo da responsabilidade civil ou criminal que couber, às seguintes penalidades,